
Acties geldig van 21 mei t/m 3 juni 2018

PIERRE DE 
PRUNET ROSÉ 
OF MOUNTAIN 
VINEYARDS 
SAUVIGNON 
BLANC
Frankrijk, Vin de Pays 
du Mont Baudile
Zuid-Afrika, Western 
Cape

VALDIVIESO  
CHARDONNAY 
OF MERLOT
Chili, Central Valley

ARROGANT  
FROG  
SINGLE  
VINEYARD  
SELECTION  
CHARDONNAY OF 
CABERNET  
SAUVIGNON 
Frankrijk, IGP Pays d’Oc

NU

3.99

9.99

5.99

7.49

4.99

De Grote 
Hamersma 8-

COCKTAILS!
GORDON’S  
LONDON DRY,  
BOLS VODKA OF 
CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD
Gin, Wodka of  
Bruine Rum, 70 cl

Lekker voordelig!

NU EXTRA 
SCHERP 

GEPRIJSD

NU

9.99

Bestel  
direct op

Bezorgd thuis  
of in de winkel



GEYSER PEAK CHARDONNAY-
VIOGNIER, CABERNET 
SAUVIGNON OF ZINFANDEL	
Verenigde Staten, Californië

ZONIN  
VALPOLICELLA 
CLASSICO 
Italië, DOC Valpolicella 
Classico

Kreeg een 9 van  
Onno Kleyn in  
de Volkskrant. 
“Heerlijk, zo’n  
wijn om naar  
uit te kijken, de  
hele dag naartoe  
te werken,  
lebberend  
lekker, sliertend  
rood met de  
smaak van het 
voorjaar.”

NATURA ORGANIC 
SAUVIGNON BLANC, 
VIOGNIER OF 
MERLOT
Chili, Rapel Valley

8.99

6.49

7.49

4.99

california, here we come!

LAURENT 
PERRIER LA 
CUVÉE BRUT
Champagne

BARROS RUBY 
OF TAWNY
Port

DURELLO 
SETTECENTO 33
Frizzante 

9.99

7.49

39.49

34.49
8.99

6.99

8.49

5.92

IWC  
Brons Medaille

Wine Advocate  
88 punten

7.29

5.99

GALL.NL/California
Kijk voor meer informatie op

BIJVOORBEELD:

FREIXENET  
NEGRO BRUT
Cava



8.99

5.99

7.99

5.99

7.99

4.99

10.99

7.99

5.99

4.99

6.99

4.49

DOMAINE DE LUC
Frankrijk, IGP Pays d’Oc

BOLAND KELDER 
CHARDONNAY-
VIOGNIER OF 
CABERNET 
SAUVIGNON-
MERLOT
Zuid Afrika, Western Cape

TOP 5

TERRA ANDINA 
CARMENÈRE
Chili, Central Valley

Hamburger en worstjes 
van de BBQ.

DOMINIO DE 
FONTANA 
SAUVIGNON 
BLANC-VERDEJO
Spanje, DO Uclés

Salade voor bij de BBQ.

BADENHORST 
SECATEURS 
CHENIN BLANC
Zuid-Afrika, WO Swartland

Gamba’s van de BBQ.

ANDAU GRÜNER 
VELTLINER
Oostenrijk, Burgenland

Visspies van de BBQ.

BAUMGARTNER 
BLAUER ZWEIGELT
Oostenrijk, DAC Weinviertel

Kip van de BBQ.

Wij hebben de vijf mooiste  
BBQ-wijnen voor je geselecteerd. 
Zo hoef je niet na te denken welke 
wijn je drinkt bij de BBQ.

gall.nl/top5

BBQ-Wijnen   
7.79

5.49

6.99

4.49

BIJVOORBEELD:

LEONARDO 
PINOT GRIGIO
Italie, IGT Veneto

De Grote  
Hamersma 7.5

De Grote  
Hamersma 8.5

De Grote  
Hamersma 7.5

Mundus Vini 
Zilveren Medaille

Decanter 
Bronzen Medaille



JOHNNIE WALKER 
RED RYE
Medium & granig
Blend, 70 cl

heerlijk, die schotse tradities

Kijk voor alle voordelen en meer exclusieve aanbiedingen op

GALL.NL/KAART

BIJVOORBEELD:

INYCON ESTATE 
CHARDONNAY-
VIOGNIER
Italië, DOC Sicilia

BIJVOORBEELD:

NICE ROSÉ
Frankrijk,  
Vin de Provence

5.29
10.59

6.99
10.79

19.99
24.99

DEZE INYCON ESTATE

Malt, 70 cl

33.99 28.99
Malt, 70 cl

33.49 27.49
Malt, 70 cl

40.99 32.99
Malt, 70 cl

41.99 34.99
Malt, 70 cl

35.99 29.99

GALL.NL/SCHOTLAND

Bronzen 
Medaille

IWSC
Gouden 

Medaille

IWSC
Zilveren 
Medaille

IWSC

OP=OP



GRANT’S
Medium & granig
Blend, 1 liter

32.99
37.99

24.99
33.49

23.99
33.99

32.99
38.99

BOWMORE  
12 YEARS
Krachtig & rokerig 
Malt, 70 cl

THE SINGLETON  
SPEY CASCADE
Medium & granig 
Malt, 70 cl

GLEN MORAY 
12 YEARS
Medium & granig
Malt, 70 cl

LAPHROAIG  
SELECT
Krachtig & rokerig 
Malt, 70 cl

Jameson en 
ginger ale

16.99
21.99

Zilveren 
Medaille

IWSC

DEZE 
JAMESON

IWSC 
Zilveren Medaille

IWSC 
Zilveren Medaille

IWSC 
Gouden Medaille

Jim Murray 
91 punten

BIJVOORBEELD:

JAMESON
Mild & zacht
Blend, 1 liter

29.99

23.99

Jim Murray 
95 punten

20
glazen

GALL.NL/jameson
Kijk voor meer informatie op



NEW AMSTERDAM 
VODKA 
Wodka, 70 cl

BIJVOORBEELD:

BEEFEATER 
LONDON DRY
Gin, 70 cl

BROKER’S 
Gin, 70 cl

70 cl 70 cl

19.49

12.99
19.69

14.69
20.49

12.99

cocktails maak je zo!
• Het aantal glazen uit 1 fles.
• �Met 1 drank; bijvoorbeeld wodka, rum of gin,  

mix je wel 10 cocktailrecepten.
gall.nl/cocktails

Kijk voor alle 400 cocktailrecepten op

13.19
16.49

70 cl

15.99
19.99

70 cl

21.99
27.4914.99

9.99

20
glazen

15
glazen

15
glazen

17
glazen

20
glazen

20
glazen

20
glazen

15
glazen



baco, mai tai, mojito of...?

Bartools
Het basisgereedschap om zelf  
cocktails te maken
OP=OP

COCKTAIL 
SHAKER
Metaal, om alles  
te mixen

5.99

GIN-TONIC 
GLAS
2 stuks

5.99

JIGGER
Metalen 
maatbekertje

2.99

2 flessen:

35.98

26.-

BIJVOORBEELD:

BACARDI  
CARTA BLANCA
Witte Rum, 70 cl

DEZE 70 CL 

FLESSEN

2 VOOR

26.-
gall.nl/cocktails
Kijk voor alle cocktails met rum op

25.49

20.39

GRAND MARNIER
Fruitlikeur, 70 cl

17.99

13.99

JOSE CUERVO 
ESPECIAL SILVER
Tequila, 70 cl

14.49

10.49

BOSWANDELING
Mixlikeur, 70 cl

11
glazen

MET GRATIS GLAS



ESBJAERG VODKA
Wodka, 1 liter

DE KUYPER  
BLUE CURAÇAO, 
STRAWBERRY OF 
WATERMELON
Mixlikeur, 35 cl

DE KUYPER 
TRIPLE SEC
Mixlikeur, 35 cl

Kleurrijke cocktail!

8.99

7.49
10.99

8.99

13.99
16.99

15.49

11.49

BOOMSMA JONGE PURE 
GRAANJENEVER
Jonge Jenever, 1 liter

20.49

15.99
22.49

17.99

12.99

9.99

CAMPARI
Mixlikeur, 1 liter

VILLA MASSA 
LIMONCELLO
Fruitlikeur, 70 cl

APEROL
Mixlikeur, 70 cl

GALL.NL/dekuyper
Kijk voor meer informatie op

14
glazen

22
glazen

22
glazen

15
glazen

15
glazen

20
glazen



VILLA ROSA VINO 
Frizzante

3.99

Acties geldig van 21 mei t/m 3 juni 2018
Zolang de voorraad strekt en niet in combinatie met andere acties • Wijzigingen in prijs en/of assortiment en druk- en zetfouten 
voorbehouden • In een aantal winkels en op gall.nl is niet het totale (actie) assortiment aanwezig • 2e fles halve prijs wordt 
verrekend als 25% kassakorting • Standaard 10% korting met Klantenkaart op wijn, whisky en mousserend, geldt niet bovenop 
andere aanbiedingen

11.99

9.99

15.49

11.99

21.99

18.99

14.99

10.99

WEDUWE VISSER
Jonge Jenever, 1 liter

SONNEMA 
BERENBURG  
Bitter, 1 liter

HOPPE
Vieux of Jonge 
Jenever, 1 liter

JOSEPH GUY V.S.
Cognac, 70 cl

HOOGHOUDT 
KALMOES 
BEERENBURG 
77 KRUIDEN
Bitter, 1 liter

BIJVOORBEELD:

CORONA EXTRA
Speciaalbier, 35,5 cl

AMSTEL KRAT
Pilsener, 24 x 30 cl

HERTOG JAN KRAT
Pilsener, 24 x 30 cl

14.99 9.99

1.85

1.48

17.49 10.99
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11.49
15.49

alle fever-tree mixers 
50% korting

+ =

Leffe, Hoegaarden en Corona 20% korting

16.99
20.99

BIJVOORBEELD:

FEVER TREE 
INDIAN TONIC 
WATER
Tonic, 50 cl

TANQUERAY 
LONDON DRY
Gin, 70 cl

20
glazen

2.99

1.50



Zilveren 
Medaille

IWSC

ACTIE

Ontdek ’t gemak van
Gratis thuisbezorgd bij besteding vanaf 50 euro

Op werkdagen voor 22.00 uur besteld, de volgende dag in huis

Altijd gratis afhalen in een van onze winkels (uitgezonderd Gall & Gall Gemak)

BESTEL GEMAKKELIJK EN SNEL OP GALL.NL 

MALIBU COCONUT
Mixlikeur, 1 liter

BOKMA
Jonge Jenever, 1 liter 

SMIRNOFF  
VODKA
Wodka, 1 liter

JOHNNIE WALKER RED LABEL
Medium & granig 
Blend, 1 liter

24.99

17.99

10.99
15.99

13.99
18.99

14.99
19.99


